Lancio
n.26
n.26
n.26
n.26
n.26
n.26
n.26
n.26
n.26
n.26
n.26
n.26
n.26
n.26
n.26
n.26
n.26
n.26
n.26
n.26
n.26
n.26
n.26
n.26
n.26
n.26
n.26
n.26
n.26
n.26
n.26
n.26
n.26
n.26
n.26
n.26
n.26

Uscita EAN13

24/06-27/06/20Z 9788815241382
24/06-27/06/20Z 9788815392602
24/06-27/06/20Z 9788815393333
24/06-27/06/20Z 9788815423375
24/06-27/06/20Z 9788838948121
24/06-27/06/20Z 9788838948435
24/06-27/06/20Z 9788838948510
24/06-27/06/20Z 9788838948565
24/06-27/06/20Z 9788838948763
24/06-27/06/20Z 9788859224631
24/06-27/06/20Z 9788859233138
24/06-27/06/20Z 9788859233145
24/06-27/06/20Z 9788869738517
24/06-27/06/20Z 9788865499283
24/06-27/06/20Z 9788865499351
24/06-27/06/20Z 9788838254888
24/06-27/06/20Z 9788838255427
24/06-27/06/20Z 9788838255441
24/06-27/06/20Z 9788837240615
24/06-27/06/20Z 9788837240622
24/06-27/06/20Z 9788837240677
24/06-27/06/202 9791256110223
24/06-27/06/20Z 9788829024148
24/06-27/06/20Z 9788829025619
24/06-27/06/20Z 9788829026456
24/06-27/06/20Z 9788829026463
24/06-27/06/20Z 9788829027897
24/06-27/06/20Z 9788829028481
24/06-27/06/20Z 9788829028504
24/06-27/06/20Z 9788829028672
24/06-27/06/20Z 9788829028771
24/06-27/06/20Z 9788829028887
24/06-27/06/20Z 9788829028931
24/06-27/06/20Z 9788829029396
24/06-27/06/20Z 9788829030125
24/06-27/06/20Z 9788829030187
24/06-27/06/20Z 9788829030323

Titolo Autore

LA DECOLONIZZAZIONE BETTS R. F. 15
QUADERNI DI RICERCA SULL' ARTIGIANATO 1/2025 15
LITALIA PUO DIVENTARE UN PAESE PER GIOVANI? ANGIOLI S. 15
ANALISI GIURIDICA DELL' ECONOMIA 2/2024 15
MORTE IN MARE APERTO (NOTA ZEROCALCARE) CAMILLERI 17
PIOMBA LIBERA TUTTI MALVALDI 17
LA GRAMMATICA DEL BIANCO CAROTENUTO 17
CARTELLO VETRINA PIOMBA LIBERA TUTTI MALVALDI 17
KIT 10 PZ GADGET ESTATE 2025 17
PORTOGALLO 14 AAVV. 62
GRECIA 15 AAVV. 62
ISOLE DELLA GRECIA 16 AAVV. 62
GIORGIO NAPOLITANO SORGONA GREGORIO 313
LA PIU' BELLA DEI MORTALI. NELLE TERRE DI AGRIGENTO LUCA BERGAMIN 318
ROTTE MEDITERRANEE. VIAGGIO SULL'ONDA DEL CAMBIAMEI SANDRO CARNIEL 318
PEDAGOGIA E VITA 1/2025 AAVV. 382
RESISTERE, PERSEVERARE E SPERARE SCORNAJENGHI ANTONIO | 382
LO SPETTRO DELL'AUTORIFORMA AAVV. 382
IL DIO DELLA VITA GUARDINI ROMANO 407
LA SPERANZA CHE E' IN NOI ROSSANO PIETRO 407

N.E. SULLA MISTICA

GUIDA ALLA PROGRAMMAZIONE SOCIALE
TALENTI DOPPI

IDEALE REALE

ARTE MEDIEVALE IN ITALIA. SPAZI E LINGUAGGI VISIVI

ARTE MEDIEVALE IN ITALIA. IL ROMANICO
LA LOGISTICA IN ITALIA

DE CERTEAU MICHEL 407
MERLO GIORGIO, BORDON 430
RIZZARELLI MARIA, SELI 430
BRANCATI FRANCESCO 430
ROMANO SERENA (ACD) 430
ROMANO SERENA (ACD) 430

GOVERNARE LO SVILUPPO SOSTENIBILE NELLE CITTA METR(AMATO, FRAUDATARIO, LI 1430

NON SOLO CANZONETTE

ANTROPOLOGIA DELLE FAMIGLIE CONTEMPORANEE

ECONOMIA & LAVORO 1/2025
RICERCHE DI STORIA DELL'ARTE 1/2025
STUDI STORICI 2/2025

PROGETTARE E VALUTARE A SCUOLA
EPICA ANTICA

GEOGRAFIE IMMAGINARIE

NEL MONDO DEL CAVALLO

BOTTALICO ANDREA 430
PORCIANI ELENA 430
GRILLI SIMONETTA 430
AAVV. 430
AAVV. 430
AAVV. 430

SZPUNAR GIORDANA (ACD 430
RUPKE JORG, BIANCHI MA|430
CHARTIER ROGER 430
LANSADE LEA 430

Editore

Collana

IL MULINO

IL MULINO

IL MULINO

IL MULINO

SELLERIO EDITORE SRL
SELLERIO EDITORE SRL
SELLERIO EDITORE SRL
SELLERIO EDITORE SRL
SELLERIO EDITORE SRL
EDT SRL (EDT GUIDE)
EDT SRL (EDT GUIDE)
EDT SRL (EDT GUIDE)
SALERNO EDITRICE
EDICICLO EDITORE SRL
EDICICLO EDITORE SRL
EDIZIONI STUDIUM
EDIZIONI STUDIUM
EDIZIONI STUDIUM
MORCELLIANA
MORCELLIANA
MORCELLIANA

CAROCCI EDITORE S.P.A.
CAROCCI EDITORE S.P.A.
CAROCCI EDITORE S.P.A.
CAROCCI EDITORE S.P.A.
CAROCCI EDITORE S.P.A.
CAROCCI EDITORE S.P.A.
CAROCCI EDITORE S.P.A.
CAROCCI EDITORE S.P.A.
CAROCCI EDITORE S.P.A.
CAROCCI EDITORE S.P.A.
CAROCCI EDITORE S.P.A.
CAROCCI EDITORE S.P.A.
CAROCCI EDITORE S.P.A.
CAROCCI EDITORE S.P.A.
CAROCCI EDITORE S.P.A.
CAROCCI EDITORE S.P.A.

Prezzo
14,00
23,50
22,00
42,00
16,00
15,00
15,00
0,00
0,00
27,00
29,00
27,00
28,00
18,00
16,00
18,00
17,00
25,00
18,00
11,00
24,00
34,00
23,00
16,00
38,00
51,00
14,00
17,00
21,00
32,00
32,00
34,00
23,00
34,00
24,00
17,00
17,00



Lancio
n.26
n.26
n.26
n.26
n.26
n.26
n.26
n.26
n.26
n.26
n.26
n.26
n.26
n.26
n.26
n.26
n.26
n.26
n.26
n.26
n.26
n.26
n.26
n.26
n.26
n.26

Uscita EAN13

24/06-27/06/20Z 9788829030378
24/06-27/06/20Z 9788829030439
24/06-27/06/20Z 9788829030569
24/06-27/06/20Z 9788829030620
24/06-27/06/20Z 9788829030651
24/06-27/06/20Z 9788829030682
24/06-27/06/20Z 9788829030903
24/06-27/06/20Z 9791256152629
24/06-27/06/202 9791256152735
24/06-27/06/20Z 9788892978416
24/06-27/06/20Z 9788892978430
24/06-27/06/20Z 9788859290728
24/06-27/06/20Z 9788859291954
24/06-27/06/20Z 9788859291961
24/06-27/06/20Z 9788859291978
24/06-27/06/20Z 9788859292005
24/06-27/06/20Z 9791223700259
24/06-27/06/202 9791223700464
24/06-27/06/202 9791223700471
24/06-27/06/20Z 9788892977976
24/06-27/06/20Z 9788833673387
24/06-27/06/20Z 9791256030293
24/06-27/06/20Z 9788859233251

25/06/2025 9791255670926
25/06/2025 9791259521965
25/06/2025 9791259521972

Titolo

ROMA NEL MEDIOEVO

LA RUS' DI KIEV

STORIA GLOBALE DELL'AMBIENTE

METODOLOGIA DELLE SCIENZE SOCIALI

LA STRADA DI MALO

SHAKESPEARE: UOMO DI TEATRO, UOMO DI LETTERE

RIVENDICAZIONI IN VIDEOTAPE

L IMMIGRAZIONE E IL VINCOLO LIBERALE

CIBO SENZA VELI
SEXY SYMPHONIES

L’ARTE DI MASSIMO CARNEVALE VOL. 1 - UOMINI E TOPI

IRLANDA 1
SICILIA 5
LISBONA 4
MAIORCA 4
SCOZIA 1

ANDALUSIA E COSTA DEL SOLE,SIVIGLIA,CORDOBA 1:200.000

UNGHERIA 1:350.000

SUDAFRICA, NAMIBIA E BOTSWANA 1:2.400.000

LE AVVENTURE DI TINTIN — L’AFFARE GIRASOLE

DISEGNO E CULTURA VISIVA A META SETTECENTO

IA IN CLASSE. DIDATTICA CON E SULL'INTELLIGENZA ARTIFIC

UN'ESTATE CON DON CHISCIOTTE
Metodo Srebrenica
La nostra guerra quotidiana

Green Mountain Academy. Ediz. italiana

Autore Editore
CAROCCI SANDRO, SANTA 430
PUBBLICI LORENZO 430
BIASILLO ROBERTA 430
MERAVIGLIA CINZIA 430
RENZI LORENZO 430
STANCO MICHELE 430
LAZZARI LORENZO 430
ALFREDO RODRIGUES 454
ZULIANI, ZUIN 454
520
520
MULLER-WOBKE B., WOBK 570
PETER P., BAUSEN H. 570
BECKER K. 570
LEHMKUHL K., STERNBER(/570
MULLER M. 570
AAVV. 571
AAVV. 571
AAVV. 571
828
CHIARA GAUNA 898
PANCIROLI AH3
MARX WILLIAM B67
Dikic Ivica -

Kurkov Andrei -

Greenslade Frances -

Collana Prezzo
CAROCCI EDITORE S.P.A. 35,00
CAROCCI EDITORE S.P.A. 19,00
CAROCCI EDITORE S.P.A. 26,00
CAROCCI EDITORE S.P.A. 26,00
CAROCCI EDITORE S.P.A. 27,00
CAROCCI EDITORE S.P.A. 22,00
CAROCCI EDITORE S.P.A. 18,00

MELTEMI PRESS 16,00
MELTEMI PRESS 20,00
EDITORIALE COSMO 18,90
EDITORIALE COSMO 24,90

EDT SRL (MARCO POLO GUIDJ 14,50
EDT SRL (MARCO POLO GUIDJ 14,50
EDT SRL (MARCO POLO GUIDJ 14,50
EDT SRL (MARCO POLO GUIDJ 14,50
EDT SRL (MARCO POLO GUIDJ 14,50
EDT SRL (MARCO POLO CART 10,00
EDT SRL (MARCO POLO CART 10,00
EDT SRL (MARCO POLO CART 10,00

ALESSANDRO EDITORE 19,90
OFFICINA LIBRARIA 25,00
SANOMA 21,00
EDT SRL (NARRAZIONI) 16,00
BOTTEGA ERRANTE EDIZIONI 20,00
KELLER EDITORE 20,00
KELLER EDITORE 17,00



	Lancio n.26

