Lancio	Uscita EAN13	Titolo	Autore	Editore	Collana	Prezzo
n.26	24/06-27/06/202 9788815241382	LA DECOLONIZZAZIONE	BETTS R. F.	15	IL MULINO	14,00
n.26	24/06-27/06/202 9788815392602	QUADERNI DI RICERCA SULL' ARTIGIANATO 1/2025		15	IL MULINO	23,50
n.26	24/06-27/06/202 9788815393333	L'ITALIA PUÒ DIVENTARE UN PAESE PER GIOVANI?	ANGIOLI S.	15	IL MULINO	22,00
n.26	24/06-27/06/202 9788815423375	ANALISI GIURIDICA DELL' ECONOMIA 2/2024		15	IL MULINO	42,00
n.26	24/06-27/06/202 9788838948121	MORTE IN MARE APERTO (NOTA ZEROCALCARE)	CAMILLERI	17	SELLERIO EDITORE SRL	16,00
n.26	24/06-27/06/202 9788838948435	PIOMBA LIBERA TUTTI	MALVALDI	17	SELLERIO EDITORE SRL	15,00
n.26	24/06-27/06/202 9788838948510	LA GRAMMATICA DEL BIANCO	CAROTENUTO	17	SELLERIO EDITORE SRL	15,00
n.26	24/06-27/06/202 9788838948565	CARTELLO VETRINA PIOMBA LIBERA TUTTI	MALVALDI	17	SELLERIO EDITORE SRL	0,00
n.26	24/06-27/06/202 9788838948763	KIT 10 PZ GADGET ESTATE 2025		17	SELLERIO EDITORE SRL	0,00
n.26	24/06-27/06/202 9788859224631	PORTOGALLO 14	AA.VV.	62	EDT SRL (EDT GUIDE)	27,00
n.26	24/06-27/06/202 9788859233138	GRECIA 15	AA.VV.	62	EDT SRL (EDT GUIDE)	29,00
n.26	24/06-27/06/202 9788859233145	ISOLE DELLA GRECIA 16	AA.VV.	62	EDT SRL (EDT GUIDE)	27,00
n.26	24/06-27/06/202 9788869738517	GIORGIO NAPOLITANO	SORGONÀ GREGORIO	313	SALERNO EDITRICE	28,00
n.26	24/06-27/06/202 9788865499283	LA PIU' BELLA DEI MORTALI. NELLE TERRE DI AGRIGENTO	LUCA BERGAMIN	318	EDICICLO EDITORE SRL	18,00
n.26	24/06-27/06/202 9788865499351	ROTTE MEDITERRANEE. VIAGGIO SULL'ONDA DEL CAMBIAME	SANDRO CARNIEL	318	EDICICLO EDITORE SRL	16,00
n.26	24/06-27/06/202 9788838254888	PEDAGOGIA E VITA 1/2025	AA.VV.	382	EDIZIONI STUDIUM	18,00
n.26	24/06-27/06/202 9788838255427	RESISTERE, PERSEVERARE E SPERARE	SCORNAJENGHI ANTONIO	382	EDIZIONI STUDIUM	17,00
n.26	24/06-27/06/202 9788838255441	LO SPETTRO DELL'AUTORIFORMA	AA.VV.	382	EDIZIONI STUDIUM	25,00
n.26	24/06-27/06/202 9788837240615	IL DIO DELLA VITA	GUARDINI ROMANO	407	MORCELLIANA	18,00
n.26	24/06-27/06/202 9788837240622	LA SPERANZA CHE E' IN NOI	ROSSANO PIETRO	407	MORCELLIANA	11,00
n.26	24/06-27/06/202 9788837240677	N.E. SULLA MISTICA	DE CERTEAU MICHEL	407	MORCELLIANA	24,00
n.26	24/06-27/06/202 9791256110223	GUIDA ALLA PROGRAMMAZIONE SOCIALE	MERLO GIORGIO, BORDON	430	CAROCCI EDITORE S.P.A.	34,00
n.26	24/06-27/06/202 9788829024148	TALENTI DOPPI	RIZZARELLI MARIA, SELI	430	CAROCCI EDITORE S.P.A.	23,00
n.26	24/06-27/06/202 9788829025619	IDEALE REALE	BRANCATI FRANCESCO	430	CAROCCI EDITORE S.P.A.	16,00
n.26	24/06-27/06/202 9788829026456	ARTE MEDIEVALE IN ITALIA. SPAZI E LINGUAGGI VISIVI	ROMANO SERENA (ACD)	430	CAROCCI EDITORE S.P.A.	38,00
n.26	24/06-27/06/202 9788829026463	ARTE MEDIEVALE IN ITALIA. IL ROMANICO	ROMANO SERENA (ACD)	430	CAROCCI EDITORE S.P.A.	51,00
n.26	24/06-27/06/202 9788829027897	LA LOGISTICA IN ITALIA	BOTTALICO ANDREA	430	CAROCCI EDITORE S.P.A.	14,00
n.26	24/06-27/06/202 9788829028481	GOVERNARE LO SVILUPPO SOSTENIBILE NELLE CITTÀ METRO	AMATO, FRAUDATARIO, LI	430	CAROCCI EDITORE S.P.A.	17,00
n.26	24/06-27/06/202 9788829028504	NON SOLO CANZONETTE	PORCIANI ELENA	430	CAROCCI EDITORE S.P.A.	21,00
n.26	24/06-27/06/202 9788829028672	ANTROPOLOGIA DELLE FAMIGLIE CONTEMPORANEE	GRILLI SIMONETTA	430	CAROCCI EDITORE S.P.A.	32,00
n.26	24/06-27/06/202 9788829028771	ECONOMIA & LAVORO 1/2025	AA.VV.	430	CAROCCI EDITORE S.P.A.	32,00
n.26	24/06-27/06/202 9788829028887	RICERCHE DI STORIA DELL'ARTE 1/2025	AA.VV.	430	CAROCCI EDITORE S.P.A.	34,00
n.26	24/06-27/06/202 9788829028931	STUDI STORICI 2/2025	AA.VV.	430	CAROCCI EDITORE S.P.A.	23,00
n.26	24/06-27/06/202 9788829029396	PROGETTARE E VALUTARE A SCUOLA	SZPUNAR GIORDANA (ACD	430	CAROCCI EDITORE S.P.A.	34,00
n.26	24/06-27/06/202 9788829030125	EPICA ANTICA	RÜPKE JÖRG, BIANCHI MA	430	CAROCCI EDITORE S.P.A.	24,00
n.26	24/06-27/06/202 9788829030187	GEOGRAFIE IMMAGINARIE	CHARTIER ROGER	430	CAROCCI EDITORE S.P.A.	17,00
n.26	24/06-27/06/202 9788829030323	NEL MONDO DEL CAVALLO	LANSADE LÉA	430	CAROCCI EDITORE S.P.A.	17,00

Lancio	Uscita	EAN13	Titolo	Autore	Editore	Collana	Prezzo
n.26	24/06-27/06/202	9788829030378	ROMA NEL MEDIOEVO	CAROCCI SANDRO, SANTA	430	CAROCCI EDITORE S.P.A.	35,00
n.26	24/06-27/06/202	9788829030439	LA RUS' DI KIEV	PUBBLICI LORENZO	430	CAROCCI EDITORE S.P.A.	19,00
n.26	24/06-27/06/202	9788829030569	STORIA GLOBALE DELL'AMBIENTE	BIASILLO ROBERTA	430	CAROCCI EDITORE S.P.A.	26,00
n.26	24/06-27/06/202	9788829030620	METODOLOGIA DELLE SCIENZE SOCIALI	MERAVIGLIA CINZIA	430	CAROCCI EDITORE S.P.A.	26,00
n.26	24/06-27/06/202	9788829030651	LA STRADA DI MALO	RENZI LORENZO	430	CAROCCI EDITORE S.P.A.	27,00
n.26	24/06-27/06/202	9788829030682	SHAKESPEARE: UOMO DI TEATRO, UOMO DI LETTERE	STANCO MICHELE	430	CAROCCI EDITORE S.P.A.	22,00
n.26	24/06-27/06/202	9788829030903	RIVENDICAZIONI IN VIDEOTAPE	LAZZARI LORENZO	430	CAROCCI EDITORE S.P.A.	18,00
n.26	24/06-27/06/202	9791256152629	L IMMIGRAZIONE E IL VINCOLO LIBERALE	ALFREDO RODRIGUES	454	MELTEMI PRESS	16,00
n.26	24/06-27/06/202	9791256152735	CIBO SENZA VELI	ZULIANI, ZUIN	454	MELTEMI PRESS	20,00
n.26	24/06-27/06/202	9788892978416	SEXY SYMPHONIES		520	EDITORIALE COSMO	18,90
n.26	24/06-27/06/202	9788892978430	L'ARTE DI MASSIMO CARNEVALE VOL. 1 - UOMINI E TOPI		520	EDITORIALE COSMO	24,90
n.26	24/06-27/06/202	9788859290728	IRLANDA 1	MULLER-WOBKE B., WOBK	570	EDT SRL (MARCO POLO GUID	14,50
n.26	24/06-27/06/202	9788859291954	SICILIA 5	PETER P., BAUSEN H.	570	EDT SRL (MARCO POLO GUID	14,50
n.26	24/06-27/06/202	9788859291961	LISBONA 4	BECKER K.	570	EDT SRL (MARCO POLO GUID	14,50
n.26	24/06-27/06/202	9788859291978	MAIORCA 4	LEHMKUHL K., STERNBER(570	EDT SRL (MARCO POLO GUID	14,50
n.26	24/06-27/06/202	9788859292005	SCOZIA 1	MULLER M.	570	EDT SRL (MARCO POLO GUID	14,50
n.26	24/06-27/06/202	9791223700259	ANDALUSIA E COSTA DEL SOLE, SIVIGLIA, CORDOBA 1:200.000	AA.VV.	571	EDT SRL (MARCO POLO CART	10,00
n.26	24/06-27/06/202	9791223700464	UNGHERIA 1:350.000	AA.VV.	571	EDT SRL (MARCO POLO CART	10,00
n.26	24/06-27/06/202	9791223700471	SUDAFRICA, NAMIBIA E BOTSWANA 1:2.400.000	AA.VV.	571	EDT SRL (MARCO POLO CART	10,00
n.26	24/06-27/06/202	9788892977976	LE AVVENTURE DI TINTIN – L'AFFARE GIRASOLE		828	ALESSANDRO EDITORE	19,90
n.26	24/06-27/06/202	9788833673387	DISEGNO E CULTURA VISIVA A METÀ SETTECENTO	CHIARA GAUNA	898	OFFICINA LIBRARIA	25,00
n.26	24/06-27/06/202	9791256030293	IA IN CLASSE. DIDATTICA CON E SULL'INTELLIGENZA ARTIFIC	PANCIROLI	АН3	SANOMA	21,00
n.26	24/06-27/06/202	9788859233251	UN'ESTATE CON DON CHISCIOTTE	MARX WILLIAM	B67	EDT SRL (NARRAZIONI)	16,00
n.26	25/06/2025	9791255670926	Metodo Srebrenica	Dikic Ivica	-	BOTTEGA ERRANTE EDIZIONI	20,00
n.26	25/06/2025	9791259521965	La nostra guerra quotidiana	Kurkov Andrei	-	KELLER EDITORE	20,00
n.26	25/06/2025	9791259521972	Green Mountain Academy. Ediz. italiana	Greenslade Frances	-	KELLER EDITORE	17,00